ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

Số:             /UBND-VP

V/v thực hiện Kế hoạch số

184-KH/HU ngày 01/3/2024

của Huyện ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày          tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin.

 Thực hiện Kế hoạch số 184-KH/HU ngày 01/03/2024 của huyện ủy Vân

Hồ về xây dựng Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 70 năm chiến thắng

Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024); 65 năm ngày Bác Hồ cùng Đoàn công

tác Trung ương về thăm, nói chuyện với đồng bào các dân tộc Tây Bắc tại Sơn

La (07/5/1959 - 07/5/2024); 05 năm khánh thành Tượng đài Bác Hồ với đồng

bào các dân tộc tại Quảng trường Tây Bắc, thành phố Sơn La; 134 năm ngày

sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2024) (có văn bản gửi kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

 Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn

vị tham mưu cho UBND huyện xây dựng kế hoạch cụ thể triển khai tổ chức các

hoạt động kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954 - 07/5/2024);

65 năm ngày Bác Hồ cùng Đoàn công tác Trung ương về thăm, nói chuyện với

đồng bào các dân tộc Tây Bắc tại Sơn La (07/5/1959 - 07/5/2024); 05 năm

khánh thành Tượng đài Bác Hồ với đồng bào các dân tộc tại Quảng trường Tây

Bắc, thành phố Sơn La; 134 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -

19/5/2024).

 Yêu cầu Phòng Văn hóa và Thông tin nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thanh Hải

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-03-11T13:59:40+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Vũ Thanh Hải<haivt.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:59:14+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:59:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T16:00:57+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!